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Förslag till beslut 

Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm erhåller 115 000 kr i bidrag för år 2008. 
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stadsdelsdirektör   avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Utomstående organisationer kan hos stadsdelsnämnden ansöka om bidrag till sin verk-

samhet. Bidragens syfte är att stödja verksamhet som är ett komplement eller alternativ till 

den verksamhet som nämndens bedriver.  

 

Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm har ansökt om 115 000 kr i verksamhetsbidrag för 

år 2008. Väntjänst samarbetar med hemtjänstområdena inom stadsdelen och ska ses som ett 

komplement till hemtjänsten. SPF Väntjänst har drygt 90 frivilliga som bistår äldre personer 

med ledsagning exempelvis till sjukhus, läkare och promenader. Förvaltningen föreslår att 

det sökta verksamhetsbidraget om 115 000 kr beviljas i enlighet med föreningens ansökan 

och att föreningens ekonomiska ställning beaktas vid eventuella ansökningar om projekt-

bidrag som inkommer under året. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Samverkan med de fackliga 

organisationerna sker den 22 januari och samverkan med landstinget sker den 21 januari. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden kan bevilja ekonomiskt bidrag till frivilligorganisationer som på lokal nivå 

bedriver frivilligt socialt arbete till stadsdelens invånare. Stadsdelsnämnden beslutade den 23 

november 2000 om riktlinjer för föreningsbidrag till frivilliga organisationer. Bidragens syfte 

är att stödja verksamhet som är ett komplement eller alternativ till den verksamhet som 

nämnden bedriver. Nämnden ska prioritera verksamheter som stödjer individer som behöver 

särskilt stöd för att klara ett självständigt och människovärdigt liv, exempelvis rådgivning och 

förebyggande insatser. Bidragen kan utgå som verksamhetsbidrag och projektbidrag. Verk-

samhetsbidrag är ett stöd till organisationer som bedriver en etablerad verksamhet som 

komplement till nämndens egen verksamhet. Bidraget beviljas för ett år i taget men ska 

uppfattas som långsiktigt. Verksamhetsbidragen ska avse stöd till den direkta verksamheten 

och kan inkludera driftskostnader som hyra. Projektbidrag kan sökas som initialt stöd till 

organisationer som vill pröva nya verksamhetsformer eller tidsbegränsade projekt. Projekt-

bidrag kan sökas under hela året och beviljas oberoende av om föreningen erhåller 

verksamhetsbidrag.  

 

Förvaltningens förslag 

Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm har ansökt om 115 000 kr i verksamhetsbidrag för 

år 2008. Väntjänst samarbetar med hemtjänstområdena inom stadsdelen och ska ses som ett 

komplement till hemtjänsten. SPF Väntjänst har drygt 90 frivilliga som är medlemmar i SPF-

föreningarna på Östermalm. Väntjänsten bistår kostnadsfritt äldre personer med ledsagning 

exempelvis till sjukhus, läkare, inköp, promenader och i viss mån hembesök. Väntjänstens 

har sin lokal på Bo Bergmansgatan 4 vilken upplåts av förvaltningen till en kostnad av 49 000 

kronor per år. En person är anställd fyra timmar per dag. Regelbundna kontakter sker med 

ansvariga inom äldreomsorgen. 

 

Förvaltningen har följt de av nämnden år 2000 beslutade riktlinjerna om föreningsbidrag till 

frivilliga organisationer. Förvaltningen anser att Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm är 

ett viktigt komplement till nämndens äldreomsorg och föreslår att det sökta verksamhets-

bidraget om 115 000 kr beviljas i enlighet med föreningens ansökan. Förvaltningen föreslår 

att föreningens ekonomiska ställning beaktas vid eventuella ansökningar om projektbidrag 

som inkommer under året. 
 

Bilaga 

Ansökan om verksamhetsbidrag från Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm. 


